
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО
ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО

ТРАНСПОРТА»

П Р И К А З

№ 328/общ. «30» сентября 2020 г.

О назначении лица, ответственного за 
реализацию антикоррупционной политики 

ФГБОУ ВО «СГУВТ»

В целях обеспечения реализации Указа Президента Российской 
Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия 
коррупции на 2018-2020 годы» и в соответствии с положениями 
Антикоррупционной политики ФГБОУ ВО «СГУВТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за реализацию 
Антикоррупционной политики ФГБОУ ВО «СГУВТ» (далее -  Университет), 
начальника юридического отдела Гордееву Татьяну Юрьевну.

2. Довести настоящий приказ до сведения руководителей 
структурных подразделений и филиалов Университета.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора В.А. Глушец

Исполнитель: 
Гордеева Т.Ю. 
(383) 222-45-46


